泉州林河印刷有限公司包装盒生产项目环境影响评价第二

次公示

我单位已委托漳州恒运工程咨询有限公司编制完成《泉州林河印刷有限公司

包装盒生产项目环境影响报告表》，根据《环境影响评价公众参与办法》（2019

年 01月 01日实施）、《关于印发<建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试

行）>的通知》（环办[2013]103号）等相关规定，现将《泉州林河印刷有限公司

包装盒生产项目环境影响报告表》全本进行公开（已删除涉及国家秘密、商业秘

密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容），以

接受公众的监督。公众可在本公告发布之日起 5个工作日内，通过邮件、邮寄信

函（以邮戳日期为准）等方式提出意见。发表意见的公众请注明发表日期、真实

姓名和联系方式，以便根据需要反馈。

建设单位：泉州林河印刷有限公司

通讯地址：福建省泉州市洛江区双阳街道塘西工业区万虹路 82号

联系人：林总 联系电话：15905002478

技术单位：漳州恒运工程咨询有限公司

联系人：王相泉 联系电话：13615083056

地址：福建省漳州市龙文区水仙大街 80号悦华星洲 1幢 3单元 209室